РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 апреля  2019г.                                        № 16                               с. Малокирсановка

	О внесении изменений в Распоряжение № 46 от 24.09.2018г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Малокирсановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

 В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Малокирсановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в соответствие,
1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению Администрации Малокирсановского сельского поселения от «24» сентября 2018г. №46:
1.1. Исключить из состава комиссии Ванькова Игоря Ивановича – ведущего специалиста Администрации Малокирсановского.
1.2. Включить в состав комиссии Гаврикову Валентину Николаевну – специалиста 1-й категории по земельным и имущественным отношениям.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации Малокирсановского
	сельского поселения                                                                       В.В. Дударева